
Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 42 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 6 de mayo de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Técnico/a Especialista en Laboratorio, por el sistema de acceso 
libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución 
de 20 de septiembre de 2016 (BOJA núm. 182, de 21 de septiembre), de la Dirección 
General de Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de Técnico/a 
Especialista en Laboratorio, entre otros, dependientes del Servicio Andaluz de Salud y 
en uso de las atribuciones que tiene conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en 
los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las 
funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, 
esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Técnico/a Especialista en Laboratorio, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución 
con expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en 
la base 11.1 del anexo de la convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas 
atendiendo a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el 
mismo, y conforme a lo establecido en la base 11.2 para quienes dentro del plazo fijado 
no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 10.2 del anexo de la 
convocatoria respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas 
para personas con discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 10.2 del anexo de la 
convocatoria, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 del anexo de la convocatoria, 
el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contados a partir del día 
17 de mayo de 2021, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación en 00

19
17

91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 43 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 6 de mayo de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ABENIA GALLARDO, ANA VANESA ***7196** L 133,03 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ACOSTA TRUJILLO, MARIA DEL CARMEN ***4138** L 117,973 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

AGUDO MORENO, ANA ***7229** L 149,531 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

AGUILAR MEJIAS, MARIA BERNARDA ***3407** L 145,936 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

AGUILERA CASTILLO, ALEJANDRA ***9627** L 149,327 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

AGUILERA ORTEGA, MARIA ***6368** L 146,891 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ALARCON ROMERO, ISABEL ***4808** L 136,835 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ALBA GUERRERO, YOLANDA ***7761** L 152,168 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ALBUERA CAPEL, ROSA MARIA ***7703** L 134,538 7960 C.T.T.C MÁLAGA

ALGECIRAS ALVAREZ, EVA MARIA ***7499** L 131,734 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ALIAS CASTAÑEDA, MARIA DEL CARMEN ***5453** L 149,878 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ALMAGRO RAMIREZ, ANTONIO ***1337** LD 105,943 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ALMAGRO RUBIA, JUAN DE DIOS ***3007** L 148,908 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ALONSO AVILA, MARIA DOLORES ***4892** L 121,517 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ALORS PLATA, EDUARDO ***1407** L 151,665 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ALVAREZ MERIDA, SOLEDAD ***6148** L 142,795 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ALVAREZ MORENO, ENCARNACION ***5566** L 159,986 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ALVAREZ RODRIGUEZ, DOLORES ***6677** L 143,558 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ALVARIÑO DURAN, MARIA JOSE ***1359** L 115,572 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ANICETO ARTERO, MARIA CARMEN ***5570** L 150,042 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

ARAGON CARDENAL, LAURA ***6376** L 112,314 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ARAGON GALINDO, MILENA BEATRIZ ***3564** L 133,752 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

AREVALO BERGILLOS, INMACULADA ***8767** L 153,031 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ARIAS DE REINA RUIZ, INMACULADA CONCEPCION ***9882** L 151,398 8990 HOSPITAL LA MERCED

ARIAS FERNANDEZ, SUSANA ***2692** L 151,004 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

ARMENTEROS ROBLES, EVA MARIA ***2089** L 124,274 6960 C.T.T.C JAÉN

ARRIAGA CAÑAVATE, LUCIA ***4781** L 130,63 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ARROYO JIMENEZ, MATIAS ***2101** L 132,48 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ARTERO PEREZ, MARIA ISABEL ***2626** L 146,129 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

ATIENZA SABORIDO, ALMUDENA ***9639** L 124,826 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

AYBAR MOYA, ALICIA ***0660** L 152,974 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BAENA CRUZ, MARIA DOLORES ***9612** L 146,339 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA 00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 44 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

BARBERO CANCELO, CATARINA ***6740** L 114,537 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BARQUERO GOMEZ, LOURDES ALICIA ***2606** LD 71,972 8960 C.T.T.C SEVILLA

BARRAGAN MORENO, MARIA PURIFICACION ***9968** L 152,223 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BEJAR BARRERA, ANTONIO ***0209** L 115,918 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BEJAR PRETEL, FELICIDAD ***8631** L 158,275 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

BELLIDO GUERRERO, MARIA DEL CARMEN ***4670** L 146,617 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

BENEITEZ CARRETERO, MARIA ROCIO ***6842** L 133,78 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BERBEL CORTES, MARIO ***6742** LD 90,396 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

BERMEJO BUENESTADO, OLGA ***1384** L 119,714 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

BERMUDEZ PATO, MARIA VICTORIA ***3599** L 148,844 8990 HOSPITAL LA MERCED

BERRAL BAENA, FRANCISCA ***6307** L 134,077 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BIEDMA ROMERO, CATALINA ***5751** L 134,222 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BLANCO ALCANTARA, EVA ROSARIO ***8562** L 156,585 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BLANCO GARCIA, CONSUELO ***2162** L 124,375 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

BLANCO GARCIA, JOAQUIN ***6019** L 147,569 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BLANCO MARTIN, INES MARIA ***0565** L 120,267 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BLANCO RELAÑO, GREGORIO ***9809** L 133,178 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BORREGO PAREDES, GEMMA MARIA ***5914** L 146,003 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

BOUZA SOAGE, MARIA EMILIA ***0776** L 121,466 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BRAVO RUIZ, MARIA MERCEDES ***7298** L 136,061 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BRESCIA NAVARRO, JESICA ***8581** L 124,123 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BRESME TRIGO, MARIA ISABEL ***8394** L 139,778 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BRONCANO VILLALOBOS, JOSE ANTONIO ***6334** L 117,141 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

BUCETA PIÑEIRO, MARIA BEGOÑA ***5423** L 121,886 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CABEZAS ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ***0569** L 169,046 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

CABEZON ROBLES, MARIA CARMEN ***4645** LD 125,389 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CALERO GARCIA, MARIA JOSE ***0540** L 145,276 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CALERO REYES, MARIA DEL REPOSO ***8295** L 142,191 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CALLE LOZANO, MARIA LUISA ***2285** L 147,654 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CAMARA PERAGON, JUAN ANGEL ***1183** L 131,649 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

CANTERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***6618** L 132,387 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CAÑADILLAS BLANCO, TRINIDAD ***4036** L 134,185 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARDENAS POVEDANO, MARTA ***1720** L 145,986 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARMONA HERNANDEZ, MARIA INMACULADA ***3477** L 141,747 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARMONA QUIROS, MARIA TERESA ***8998** LD 150,767 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CARRASCO BERLANGA, JOSEFA ***5765** L 142,166 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CARRASCO RODRIGUEZ, MARIA DE LOS REMEDIOS ***0673** L 137,743 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CARREÑO GARCIA, REBECA ***4043** L 122,017 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARRERO IGLESIAS, EVA MARIA ***6821** L 121,714 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARRERO PEREA, OLGA ***6518** L 156,9 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CARRILLO PEREZ, VIRGINIA ***0116** L 118,024 3960 C.T.T.C CÓRDOBA

CARVAJAL DOMINGUEZ, MARIA DOLORES ***5400** L 151,418 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CASADO GONZALEZ, MARIA CONCEPCION ***9375** L 126,484 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CASADO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***3271** L 141,227 1960 C.T.T.C ALMERÍA

CASTRO GIL, MARIA DEL CARMEN ***6508** L 156,363 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CEBALLOS BAILON, RAFAELA ***7144** L 139,025 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CEREZO COBO, MARIA TERESA ***8142** L 126,308 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CHAMORRO AREVALO, MARIA ANTONIA ***0584** L 148,158 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CHAMORRO DE LA ROSA, JOSE LUIS ***2819** L 116,928 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CHAMORRO MORALES, JOSE ANTONIO ***4697** L 129,247 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 45 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

COELLO ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***5869** L 143,268 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

COLETO MUÑOZ, MARIA DEL ROCIO ***5630** L 116,895 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

COLLADO BERMUDO, BEGOÑA ***7882** L 123,985 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

COLMENA GARCIA, MARTA ***8000** LD 69,671 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CORRALES GARCIA, ARACELI ***6495** L 151,883 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CORREA VILCHES, FERNANDA ***5654** LD 137,728 8960 C.T.T.C SEVILLA

COTE JIMENEZ, CARMEN ***4589** L 131,792 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

COZAR SANCHEZ, MARIA ANGELES ***8143** L 136,703 2960 C.T.T.C CÁDIZ

CRESPILLO PINTO, NURIA ***9112** L 148,999 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CRIADO SANCHEZ, ESMERALDA ***5017** L 124,349 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CRISTO BERNAL, PILAR VANESA ***8792** L 127,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CRUZ BECERRA, ANGELA ***2267** L 119,004 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DAVILA LEMOS, ANA BELEN ***7089** L 128,721 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DE ANDRES RODRIGUEZ, ROCIO ***8650** L 134,848 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DE BAYA MURIEL, SONIA ***5221** LD 164,566 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

DE LA CERDA FERNANDEZ, MARIA MERCEDES ***1510** L 132,442 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DE REYES GARVI, ANTONIA MARIA ***2272** L 152 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

DIAZ BARRAGAN, MARIA JOSE ***4008** L 163,988 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DIAZ DE ALBA, PAULA MARIA ***0307** L 124,065 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DIAZ DIAZ, AURORA MARIA ***4885** L 153,512 7960 C.T.T.C MÁLAGA

DIAZ LUQUE, ANA MARIA ***0687** L 116,563 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DIAZ QUIROS, MARIA DEL CARMEN ***1308** L 123,452 4922 HOSPITAL SANTA ANA

DIAZ ZAYAS, M DOLORES ***7917** L 154,866 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DOMINGUEZ REY, MARIA CARIDAD ***8869** L 112,12 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DONAIRE CABALLERO, ROCIO CINTA ***4654** L 135,095 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

DORADO ELIAS, ANTONIA ***4637** L 143,047 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DORADO JURADO, CRISTINA ***9221** L 117,533 3960 C.T.T.C CÓRDOBA

DURAN CARMONA, RAFAELA ***8320** L 145,68 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DURAN JIMENEZ, ROSARIO DOLORES ***3323** L 132,211 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DURAN PAREJO, MARIA PILAR ***3240** L 144,713 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DURAN SANCHEZ, INMACULADA ***5730** L 127,122 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

DURO OLIVAS, YOLANDA ***1279** L 158,543 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

EGEDA ORTIZ, MARIA PILAR ***3328** L 125,599 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ESLAVA MORALES, MARIA JOSE ***9158** L 137,227 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ESPAÑA CALERO, MARIA DEL PILAR ***2301** L 145,663 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ESPEJO MARTINEZ, MANUEL JESUS ***0728** L 117,978 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

ESPIGARES MARTINEZ, ROSA ELENA ***7097** L 123,781 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ESPINOSA ALCANTUD, JOSE CARLOS ***4753** L 112,824 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ESPINOSA ESPINOSA, MARIA DOLORES ***8646** L 139,3 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

ESPINOSA GONZALEZ, MARIA JOSE ***2954** L 120,795 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

ESTEBAN MORENO, SUSANA ***8842** LD 79,209 8960 C.T.T.C SEVILLA

ESTEPA HUERTAS, MARIA DOLORES ***5174** L 111,753 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ESTEVEZ TORRES, MARIA CARMEN ***0815** L 127,059 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FABREGAT HIDALGO, ISABEL ***7440** L 116,844 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

FELICES BERNAL, HORTENSIA ***2417** L 149,401 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ BOLIVAR, MARINA ***4297** L 151,673 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA ***8841** L 137,671 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

FERNANDEZ MARTINEZ, MARVI DEL MAR ***3031** L 145,514 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ PERULA, ANA ***5126** L 151,554 3960 C.T.T.C CÓRDOBA

FERNANDEZ RANCHAL, JOSE FELIX ***0861** L 118,95 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 46 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

FIGUEROBA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO ***0482** L 147,733 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FLOREZ LARA, RAQUEL ***0467** LD 88,822 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

FLORIDO NAVARRO, MARIA JOSE ***0395** L 161,687 8990 HOSPITAL LA MERCED

FOCHE SANCHEZ, ANA BELEN ***9231** L 132,553 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

FREIRE GOMEZ, LUZ MARGARITA ***5121** L 125,899 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

FUENTES CUENCA, MARIA SALUD ***3365** L 147,373 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GAGO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***1915** L 126,487 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GALAN NEGRILLO, ALICIA ***5563** L 117,712 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

GALLARDO CASTRO, MANUEL DAVID ***4431** L 118,508 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GALLEGO MARTINEZ, MARIA JOSE ***5538** L 133,111 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GARCIA ARCAS, MARIA FLORA ***5027** L 160,309 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GARCIA CONEJERO, FRANCISCA ***8926** L 129,899 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GARCIA CRESPO, ROSA MARIA ***7335** L 131,382 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA ESCORIZA, ISABEL ***4952** L 134,995 1960 C.T.T.C ALMERÍA

GARCIA GABARRON, SILVIA ***3872** L 157,387 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ***2337** L 139,1 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ***3937** L 131,144 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

GARCIA GONZALEZ, MARIA TERESA ***5864** L 131,422 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GARCIA GUZMAN, FRANCISCA ***2133** L 132,097 6960 C.T.T.C JAÉN

GARCIA HERNANDEZ, MARIA DOLORES ***5210** L 128,946 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARCIA JIMENEZ, CRISTINA ***7577** L 139,419 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA JIMENEZ, JOSE MANUEL ***2204** L 112,238 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA MORENO, RAFAELA ANGUSTIAS ***3608** L 150,29 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA PEREZ, MARIA DOLORES ***7009** LD 76,521 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GARCIA RODRIGUEZ, MONICA ***3394** L 112,543 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA SANCHEZ, JESUS ***6189** L 112,599 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA SANCHEZ, MONTSERRAT ***8924** L 146,093 3960 C.T.T.C CÓRDOBA

GARCIA SOTO, JUAN JOSE ***9484** L 159,546 2960 C.T.T.C CÁDIZ

GARCIA URENDEZ, SUSANA ***6858** L 140,659 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GARRIDO EXPOSITO, ANA BELEN ***2122** L 143,804 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARRIDO GARNIER, SAMANTHA ***4971** L 125,183 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARRIDO GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO ***0596** L 115,931 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GARRIDO POLLAN, YOLANDA ***9925** L 144,908 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GEA LOPEZ, MARIA FERNANDA ***2704** L 155,633 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GIL LOPEZ, ISABEL MARIA ***9726** L 127,605 8960 C.T.T.C SEVILLA

GIL MACIAS, CELIA ***5934** LD 126,331 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GIL PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES ***2869** L 142,114 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

GILA DIAZ, CRISTINA ***5564** L 118,843 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GOMEZ BASTIDAS, NURIA ***4864** L 140,372 4923 HOSPITAL DE BAZA

GOMEZ CONDE, MARIA JOSE ***8444** L 130,663 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GOMEZ MARTINEZ, INES ***5114** L 147,718 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

GOMEZ MONTES, ANDRES ***5611** L 123,015 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GOMEZ NUÑEZ, MARIA JOSE ***5951** L 141,696 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GOMEZ PEÑA, MARIA BARBARA ***7042** L 119,744 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GOMEZ ROMERO, DOLORES MONTSERRAT ***3548** L 140,082 8960 C.T.T.C SEVILLA

GOMEZ VILLABOA BENITEZ, MARINA ***1863** L 150,559 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ ANDRADE, ALBERTO ***0306** L 133,982 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ BASCON, MARIA AMOR ***1801** L 155,58 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ DE LA CRUZ, MARIA JESUS ***9963** L 138,198 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ ESPARTERO, MARIA DEL PILAR ***1812** L 146,625 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 47 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***4966** L 135,035 8990 HOSPITAL LA MERCED

GONZALEZ GALLARDO, ANA MARIA ***4484** L 147,739 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GONZALEZ GOMEZ, ELOISA ***4585** L 129,306 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GONZALEZ MARTINEZ, MARIA PASTORA ***0097** L 146,768 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GONZALEZ MERINO, MARIA ISABEL ***9517** L 130,748 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GONZALEZ MONCLOVA, MARIAM ***7900** L 111,861 8960 C.T.T.C SEVILLA

GONZALEZ MUÑOZ, SALVADOR JAVIER ***9397** LD 102,583 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GONZALEZ PEREZ, AMPARO ***8758** L 123,984 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

GONZALEZ PEREZ, JUAN ALONSO ***5689** LD 86,247 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GONZALEZ RAMOS, ROSARIO ***4470** L 140,617 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GONZALEZ TRUJILLO, LOURDES ***8819** L 149,421 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GONZALEZ VEGAS, CAROLINA ***1243** L 130,871 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GORDILLO GALVÁN, JOSEFA ***7178** L 123,46 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GUERRA MONTAÑO, AMPARO DEL CARMEN ***2951** L 156,308 8990 HOSPITAL LA MERCED

GUERRERO CONTRERAS, ANA BELEN ***5868** L 123,448 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GUERRERO CRESPILLO, ANGELA MARIA ***8960** L 156,503 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GUERRERO GARCIA, MARIA ROCIO ***7714** L 142,07 7960 C.T.T.C MÁLAGA

GUERRERO HERNANDEZ, MARIA CARMEN ***8286** L 129,504 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

GUERRERO MUÑOZ, YOLANDA ***4640** L 126,548 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GUERRERO SANCHEZ, FRANCISCA ***2720** LD 118,421 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GUERRERO TEMBLADOR, ANTONIA ***6824** L 144,635 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GUERRERO YANGUAS, MARIA SOLEDAD ***8216** L 148,705 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GUIDI RUIZ, BEGOÑA ARMANDA ***9733** L 114,577 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GUIJARRO RASTROLLO, CONSOLACION ***7987** L 143,59 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

HARO DIAZ, ANA MARIA ***3262** L 119,38 4923 HOSPITAL DE BAZA

HENARES LUQUE, JULIA ***5934** L 133,923 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

HEREDIA JIMENEZ, MARIA DE LA HOZ ***7879** L 135,643 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

HERMOSIN GUARDADO, ENCARNACION ***5554** L 148,375 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

HERNANDEZ CARVAJAL, MARIO ***2923** L 125,733 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

HERNANDEZ DIAZ, MARIO ***8878** L 130,731 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

HERRAIZ EISMAN, LUCRECIA ***3404** L 139,199 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

HERRERA SERRANO, MARIA JOSE ***4503** L 146,433 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

HIGUERAS BUENO, PILAR ***1255** L 120,989 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

HIGUERO SANTOS, MARIA SOLEDAD ***9365** L 131,369 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

HIJANO FERNANDEZ, SILVIA MARIA ***8070** LD 92,909 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

HUELVA BARBOSA, ANA MARIA ***1568** L 129,04 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

HURTADO GARCIA, ANA MARIA ***4101** L 151,183 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

IBAÑEZ POLO, ANA MARIA ***1872** LD 65,717 5960 C.T.T.C HUELVA

IGLESIAS BARREIRO, MARIA DE LOS ANGELES ***6408** L 136,435 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

IGLESIAS GALLARDO, JOSEFA ***8690** L 112,365 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

IGLESIAS GOMEZ, CONCEPCION ***1072** L 125,378 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

IGLESIAS TORRES, NATALIA MARIA ***2394** L 136,856 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

IRIGOYEN DIAZ, SOCORRO ***2176** L 123,006 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

JIMENEZ CANO, ANA NIEVES ***4312** L 145,21 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

JIMENEZ HERNANDEZ, ROSA MARIA ***8278** L 129,365 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JIMENEZ JIMENEZ, ANA MARIA ***4774** L 112,679 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

JIMENEZ MARTINEZ, MANUELA ***0498** L 148,082 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

JIMENEZ RAMIREZ, MARIA DEL PILAR ***5966** L 145,814 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

JIMENEZ RASTROJO, MARIA ANGELES ***9719** L 160,334 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LACALLE LOPEZ, CATALINA ***6804** L 145,568 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 48 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

LANCHAS QUINTANA, MARIA SUSANA ***0351** L 141,455 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LAO MARTINEZ, MARIA DOLORES ***4468** L 156,113 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LARA MARISCAL, JOSEFA YOLANDA ***4225** L 140,971 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

LAS HERAS MARTINEZ, MARIA AMPARO ***0368** L 139,106 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LAURIN ALARCON, LEOPOLDO ***1805** L 139,912 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

LEA CAROU, MARIA BEGOÑA ***8199** L 136,998 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LEIVA PEREZ, MARIA GRACIA ***2738** L 143,859 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LIROLA LOPEZ, MARIA JESUS ***7655** L 132,525 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LOPERA CANTERO, ANA BELEN ***1999** L 157,44 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOPEZ ALCAIDE, LUCIA ***8193** L 129,287 7960 C.T.T.C MÁLAGA

LOPEZ DE LAS HERAS, JUANA MARIA ***3601** L 132,104 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO ANTONIO ***8939** L 150,333 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

LOPEZ GUERRERO, MARIA ***0849** L 114,014 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ GUTIERREZ, MARIA DEL MAR ***8133** L 144,394 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

LOPEZ GUTIERREZ, MONTSERRAT ***5292** L 141,527 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOPEZ JIMENEZ, ERNESTO ***9298** L 114,727 7960 C.T.T.C MÁLAGA

LOPEZ MARIN, RITA MARIA ***1134** L 146,484 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOPEZ PLATERO, DOLORES LUCIA ***8292** L 136,856 4922 HOSPITAL SANTA ANA

LOPEZ RODRIGUEZ, MILAGROSA ***6289** L 126,28 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ RUIZ, FRANCISCO GERVASIO ***7170** L 152,176 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ RUIZ, JESUS MARIA ***1264** L 112,678 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS ***3216** L 132,783 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ SANCHEZ, MANUEL ***3932** L 159,502 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LORES DE LA CASA, DOLORES ***5557** L 151,844 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOZANO CALVO, MARIA LUISA ***7870** L 125,948 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

LUQUE JIMENEZ, ALFONSO JAVIER ***5555** L 144,67 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MAGRO TELLEZ, MARIA LUISA ***5618** L 160,638 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MAIDERO BALLESTEROS, EVA ***8552** L 134,197 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MALDONADO GUTIERREZ, EVANGELINA ***7784** L 150,369 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MANGAS GONZALEZ, FREDESVINDA ***5101** L 116,507 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MANZANERA CARMONA, ABEL ***6801** L 143,941 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MAÑAS AVISBAL, LOURDES ***5892** LD 123,288 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARCHENA MARCHAN, JOSE MANUEL ***1628** L 160,574 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MARQUEZ CORBACHO, PILAR ***8396** L 117,402 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARQUEZ PATIÑO, NATIVIDAD ***5505** L 152,427 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARQUEZ SALAZAR, RAFAEL ***1531** L 137,996 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTI ROBAINA, CATALINA SANDRA ***8935** L 137,762 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN AVILA, MARIA DOLORES ***4787** L 146,146 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTIN BEJARANO ENRIQUEZ, ROSARIO ***6031** L 126,492 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MARTIN CALVO, LIDIA ***2235** L 113,207 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MARTIN ESTEVEZ, MILAGROS ***0286** L 143,052 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN FERNANDEZ, ROSARIO ***1796** L 116,554 8990 HOSPITAL LA MERCED

MARTIN MARTIN, LAURA ***8316** L 116,099 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTIN MATA, ROCIO ***6981** L 113,053 7960 C.T.T.C MÁLAGA

MARTIN PEÑA, MARIA DE LOS REYES ***2699** L 121,356 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN PUERTA, MARIA LUZ ***6136** L 113,329 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN RODRIGUEZ, SILVIA ***8944** L 138,711 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN VALLE, MARIA SEILA ***3633** L 119,137 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTINEZ CORONEL, AFRICA ***2768** L 145,417 1960 C.T.T.C ALMERÍA

MARTINEZ CUEVAS, ANA MARIA ***9432** L 118,202 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 49 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MARTINEZ ESCORIZA, MARIA DEL MAR ***4141** L 145,37 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***3161** L 122,903 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MARTINEZ FUENTES, ESTHER ***2772** L 116,876 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MARTINEZ IZQUIERDO, ROSARIO ***8413** L 140,07 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTINEZ MANZANO, MARIA DOLORES ***2501** L 127,939 4923 HOSPITAL DE BAZA

MARTINEZ MORENO, CAROLINA ***9322** L 120,788 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTINEZ OGALLA, FRANCISCA ***4742** L 144,542 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTINEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***5859** L 126,692 4923 HOSPITAL DE BAZA

MARTINEZ ROMERO, M JOSE ***8080** L 124,581 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTINEZ SANCHEZ, ANA BELEN ***1622** L 112,554 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTINEZ SANCHEZ, JUANA MARIA ***9126** L 115,56 4960 C.T.T.C GRANADA

MARTORELL ARMENTEROS, PILAR ROSA ***3687** L 125,842 4922 HOSPITAL SANTA ANA

MARTOS MARIN, MARIA DOLORES ***1472** L 143,574 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MARTOS MERINO, CATALINA ***0493** LD 111,471 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTOS TORRES, RAQUEL ***2757** L 147,41 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MEDINA CANO, MARIA PILAR ***3607** L 162,439 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MEDINA VILLALBA, MARIA ***7372** L 144,987 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MEJIAS GARCIA, MARIA DEL ROSARIO ***3032** L 153,358 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MELENDEZ CADENAS, RICARDO JOSE ***3645** L 115,799 8960 C.T.T.C SEVILLA

MILLAN GARCIA, MARTA ***1052** L 146,302 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MOLINA LUNA, ISABEL MARIA ***0488** L 132,436 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MONTENEGRO CORREDERA, ANTONIA ***2415** L 128,164 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MONTERO SANDOVAL, MARIA LUISA ***1429** L 114,194 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MONTES LASHERAS, JARA ***0359** L 125,553 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MONTES LOPEZ, CRISTINA ***7368** L 142,828 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MONTOYA VALLE, CARIDAD ***6501** L 155,279 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

MORA RUIZ, MARIA DEL ROCIO ***9828** L 142,697 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MORAL BALLESTEROS, MARIA DEL SOL ***6710** L 128,404 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORAL LOPEZ, CRISTINA ***4384** LD 122,21 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORALES AGUILERA, MERCEDES ***8831** L 141,763 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MORALES HURTADO, RAFAEL ***6249** L 111,841 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MORALES IBAÑEZ, MARIA ENCARNACION ***2015** L 121,345 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MORALES MARCOS, MARIA ***8522** L 114,67 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MORENO LARA, JOSEFINA ***2995** LD 75,554 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MORENO LAUP, AGUEDA ***1596** L 115,546 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORIANA ALCAIDE, MARIA DE ROCIO ***5276** L 136,497 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MOSQUERA FERNANDEZ, SONIA ***1611** L 137,571 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MOTA LOPEZ, MARIA NOELIA ***6891** L 146,605 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MOYA CAZALILLA, ISABEL ***0346** L 142,293 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MOYANO ALCUDIA, ANTONIA ***4460** L 130,418 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MUÑOZ FERNANDEZ, CONSUELO ***2319** LD 100,945 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MUÑOZ PAREJA, JOSE ANTONIO ***3572** L 135,646 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NARBONA MONTES, MARIA ZULEICA ***1723** LD 62,237 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

NAVARRO JIMENEZ, PEDRO ***7711** LD 114,319 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

NAVARRO PARTIDO, MARIA DEL MAR ***2948** L 130,834 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

NAVARRO SALINAS, ISABEL MARIA ***1811** L 148,076 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

NIEVES PINTO, ANA ISABEL ***6981** L 144,245 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

OCAÑA LOPEZ, MILAGROS ***5250** L 139,227 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

OCHOA CONTRERAS, ANGELICA PILAR ***2354** L 153,606 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

OLMO RODRIGUEZ, JOSEFA MARIA ***1559** L 143,391 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 50 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

OREJUELA RAMOS, MARIA ESTER ***4953** L 153,66 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ORTEGA AMAYA, ESTHER ***0500** L 135,449 7960 C.T.T.C MÁLAGA

ORTEGA REYES, DANIEL FRANCISCO ***3855** L 115,099 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ORTEGA RODRIGUEZ, DOLORES ***0742** L 133,633 6960 C.T.T.C JAÉN

ORTIZ DE VILLATE PINEDA, LOURDES ***3182** L 127,672 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ORTIZ MARTIN SERRANO, MARIA DEL PILAR ***4541** L 112,826 7960 C.T.T.C MÁLAGA

ORTIZ MARTIN, MARIA INMACULADA ***3278** L 141,446 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

PALACIOS MARQUEZ, CARMEN LINA ***8735** L 121,394 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PALENZUELA PARDO, MARIA EUGENIA ***6302** L 123,851 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PALOS ROMERO, JOSE ANDRES ***8481** L 161,998 8990 HOSPITAL LA MERCED

PANELLI LOPEZ, ROSA MARIA ***0784** LD 117,247 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PARRAS MONTAÑES, MARIA PALOMA ***3485** L 129,79 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PASTRANA ROMERO, MARIA TERESA ***9607** L 146,655 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PELAEZ PEREZ, JOSE LUIS ***6059** LD 106,417 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PEREZ AVIVAR, JOSE FRANCISCO ***7658** LD 88,066 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PEREZ CORDERO, MARIA DEL CARMEN ***5243** L 135,157 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PEREZ CORDOBA, MARIA DEL PILAR ***7343** L 150,521 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

PEREZ GUERRA, SANDRA MARIA ***3510** L 126,716 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PEREZ GUERRERO, ROCIO ***6461** L 126,455 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PEREZ LORENZO, MARTA ***8067** L 123,238 5960 C.T.T.C HUELVA

PEREZ LOSADA, MARIA ESPERANZA ***0618** L 115,481 7960 C.T.T.C MÁLAGA

PEREZ MARTIN, NOELIA ***5531** LD 72,628 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEREZ MARTINEZ, JUANA MARY ***6839** L 132,041 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PEREZ MARTOS, HUMBERTO ***2090** L 120,102 4922 HOSPITAL SANTA ANA

PEREZ PARRADO, MARIA SONIA ***3590** L 137,431 4922 HOSPITAL SANTA ANA

PINO ZAFRA, FRANCISCA ***3442** L 152,109 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PINTO CASTRO, DOLORES ***9995** L 125,525 2960 C.T.T.C CÁDIZ

PLAZA ALCARAZ, JUAN JESUS ***3368** L 132,072 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PORRAS CAÑETE, MARIA DOLORES ***8182** L 139,58 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

PORRAS NOGUEROLES, PAULA ***8729** L 128,163 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PORTILLO JURADO, EVA MARIA ***3351** L 139,11 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

POZO POZO, MANUELA ***4107** L 154,626 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PRADOS DE LA MATA, ERIKA ***6191** L 140,018 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PUERTAS HERNANDEZ, MARIA ***5760** L 127,002 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PUERTO SERRANO, JUANA MARIA ***2002** L 130,59 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RAMA RICO, JUANA ***2625** L 135,495 6960 C.T.T.C JAÉN

RAMIREZ CABRERA, MARIA DEL PRADO ***1641** L 141,717 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RAMIREZ VELA, MARIA JESUS ***1698** L 130,525 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RAMOS GARCIA, M JOSE ***6848** L 152,682 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RAMOS GARRIDO, MARIA MERCEDES ***5571** L 144,364 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RASCON CORPAS, EVA MARIA ***8935** L 156,764 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

RASCON CORPAS, MARIA DE LA SIERRA ***8586** L 152,096 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

REBOLLO PALOS, JUAN DE DIOS ***8148** L 142,754 7960 C.T.T.C MÁLAGA

REDECILLAS EXTREMERA, MACARENA ***3293** L 143,746 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

REDONDO CHOZAS, MARIA DOLORES ***8474** L 143,266 7960 C.T.T.C MÁLAGA

RICO BUSTOS, ALICIA ***7873** L 141,81 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

RICO GARRIDO, MARIA LUISA ***5032** L 146,801 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

RIVERA MARISCAL, VICENTE ***8445** L 151,992 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RIVERA PICHEL, MARIA SORAYA ***2635** L 139,94 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RIVERO MENA, MARIA CARMEN ***7949** L 130,415 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 51 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ROBLES GONZALEZ, BLAS JOSE ***0665** L 116,236 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

RODRÍGUEZ ALONSO, ANA BELÉN ***7662** L 128,712 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ CORTES, MARTA ***9917** L 115,014 7960 C.T.T.C MÁLAGA

RODRIGUEZ DE LOS SANTOS, FATIMA ***2535** L 134,32 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

RODRIGUEZ DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES ***0346** L 133,093 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA ***0038** L 139,561 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, VANESA ***2759** L 115,582 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RODRIGUEZ GIL, ANA DEL ROSARIO ***4665** LD 129,796 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ JIMENEZ, SILVIA ***8582** L 151,04 6960 C.T.T.C JAÉN

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***3764** L 133,11 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ ORTEGA, EVA MARIA ***4680** L 132,037 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

RODRIGUEZ PADILLA, FRANCISCO ***8131** LD 107,699 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA MARIA ***0782** L 141,247 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ RUIZ, YOLANDA ***5109** L 152,454 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ SANCHEZ, AMPARO ***0942** L 128,883 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RODRÍGUEZ SANTANA, MARÍA EULALIA ***7287** L 121,795 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ TORRES, ALICIA ***9415** L 123,631 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ROLDAN VALLEJO, FRANCISCA ***1362** L 112,753 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROMERA MORCILLO, JUANA ***7360** L 117,773 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

ROMERO ARROYO, ENCARNACION ***3815** L 146,684 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROMERO SOLER, MARIA DEL PILAR ***3735** L 162,967 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RONCERO GARCIA, YOLANDA ***5968** L 126,941 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROSADO MONTERO, MARIA ISABEL ***3247** L 147,051 8960 C.T.T.C SEVILLA

ROSAL CASTRO, MARIA ASCENSION ***1838** L 146,059 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ROSILLO GUEVARA, AURORA PIEDAD ***1446** L 127,587 4960 C.T.T.C GRANADA

RUBIA SANCHEZ PASTOR, MARIA CARMEN ***5955** L 124,948 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

RUDA CASADO, MARIA DOLORES ***7230** L 120,39 8960 C.T.T.C SEVILLA

RUIZ BURGOS, JUAN FRANCISCO ***1902** L 127,724 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RUIZ CASTILLO, MARIA SOCORRO ***2513** L 146,026 4960 C.T.T.C GRANADA

RUIZ GRANADOS, MANUELA ***1212** L 148,97 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

RUIZ NAVARRO, BLANCA M ***7126** L 134,881 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SAMPEDRO MENDOZA, MARIA CONCEPCION ***1540** L 124,653 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ ALCARAZ, CARMEN OLIVA ***9262** L 134,228 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

SANCHEZ ASENSIO, MARIA ENCARNACION ***4675** L 143,302 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

SANCHEZ BEJARANO, ENCARNACION ***9215** L 139,56 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ FLORES, MARIA DEL MAR ***2447** L 139,459 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***9249** LD 149,921 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SANCHEZ MARTINEZ, ANA GABRIELA ***3692** L 154,448 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

SANCHEZ MORENO, MARIA PILAR ***0716** L 121,688 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SANCHEZ PEREZ, ALICIA ***4556** L 136,955 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL ***5895** L 155,876 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ SIERRA, JOSE MARIA ***7009** L 149,163 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

SANCHEZ SUBIRES, FRANCISCA MARIA ***8788** L 129,486 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SANCHEZ VILCHEZ, ANTONIA RAFAELA ***5114** L 117,868 3960 C.T.T.C CÓRDOBA

SANTAELLA JIMENEZ, LOURDES ***1054** L 123,941 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANTOS AGUERA, MARIA ISABEL ***3264** L 116,231 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SEGURA AGUILAR, MARIA DEL CARMEN ***1699** L 124,371 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SEGURA AVALOS, JUAN JESUS ***3921** L 119,516 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SERRANO NAVARRO, ANA MARIA ***2444** L 128,551 4923 HOSPITAL DE BAZA

SERRANO PINEDA, MARIA JESUS ***0324** L 133,053 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 52 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

SERRATO PORTILLO, AMPARO ***9605** L 130,564 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SIERRA ATIENZA, CELESTINA ***1877** L 153,554 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

SIERRA RODRIGUEZ, MONICA ***5240** L 130,592 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SIMON PEREZ, MARIA ROSARIO ***5845** L 150,378 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SIMONELLI MUÑOZ, GUILLERMO JOSE ***1759** L 123,519 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SOISA LOPEZ, CAROLINA ***4254** L 130,922 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SOLANO MARTIN, MARIA DEL MAR ***5078** L 144,903 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SOLER BARNES, MARIA BELEN ***5012** L 130,533 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

SOLIS VELO, ALICIA ***1308** L 136,303 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SORIA CRUZ, ISABEL JUANA ***0698** L 147,042 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TISCAR GARCIA, JOSE LUIS ***3486** L 133,424 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

TITOS AGUILERA, JOSE ***2521** L 144,074 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TOCINO CONTIOSO, MARIA REPOSO ***4604** L 134,301 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

TORRALBO JIMENEZ, PILAR ADORACION ***4033** L 121,169 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TORRALVO MORAL, MARIA JOSE ***1427** L 140,608 6960 C.T.T.C JAÉN

TORRES HARO, CELIA MARIA ***2411** L 116,707 8990 HOSPITAL LA MERCED

TORRES SECO, BEATRIZ ***0761** L 118,067 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

TORRES TORRES, IRENE ***2817** L 130,771 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

TRIGO ZAMBRANO, ANA MARIA ***9398** L 114,114 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

URBANO FELICES, AURORA ***1966** L 143,391 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

URRA POMBO, NEREA ***4260** L 143,267 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VALENZUELA JUAN, SOFIA ***5930** L 150,828 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VALERA ARCAS, MARIA DOLORES ***2469** L 146,722 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VALVERDE SANCHEZ, ENCARNACION ***3740** L 148,904 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VARELA GAREA, TERESA ***2346** L 128,608 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VAZQUEZ LEMA, MARUXA ***1725** L 117,201 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VEGA BUZON, RAQUEL ***9261** L 124,104 8990 HOSPITAL LA MERCED

VEGA FERNANDEZ, MARIA JESUS ***8545** L 143,402 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

VEGA RODRIGUEZ, DAVID ***7506** L 148,83 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VELASCO MACIAS, CANDELA ***0627** LD 106,664 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VENZALA MARTOS, RAUL ***2146** L 132,921 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VICENT HERNANDEZ, SARA ***5872** L 136,142 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VIDAL RODRIGUEZ, ALVARO ***1793** LD 101,455 4960 C.T.T.C GRANADA

VINAGRE DELGADO, MARIA DE LA O ***8474** L 123,751 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VIZCAYA FERNANDEZ, MARTA ***4920** L 137,108 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ZAFRA JIMENEZ, FRANCISCA ***1836** LD 103,035 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ZAFRA QUESADA, ANA MARIA ***2530** L 146,609 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ZAFRA QUESADA, MANUEL LUIS ***3314** L 120,888 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ZAMORA ADAN, TERESA ***4373** L 122,573 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

CABEZON ROBLES, MARIA CARMEN ***4645**

DE BAYA MURIEL, SONIA ***5221**

FLOREZ LARA, RAQUEL ***0467**

HIJANO FERNANDEZ, SILVIA MARIA ***8070**

MORAL LOPEZ, CRISTINA ***4384**

NARBONA MONTES, MARIA ZULEICA ***1723**

00
19

17
91



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 53 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

PELAEZ PEREZ, JOSE LUIS ***6059**

RODRIGUEZ PADILLA, FRANCISCO ***8131**

VIDAL RODRIGUEZ, ALVARO ***1793**

00
19

17
91


